scheda prodotto

TARALLI ALL'OLIO

INGREDIENTI

farina di GRANO tenero tipo "0"

olio extra vergine di oliva

vino bianco (contiene SOLFITI)

sale

* puo contenere tracce di SOIA, SENAPE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO,
SEMI DI SESAMO

DESCRIZIONE PRODOTTO

Taralli friabili e dal sapore caratteristico.
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TARALLI'ALL'OLIO

INGREDIENTI ALLERGENICI

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze

Indicazione Contaminazione
sostanze/prodotti Crociata*
Sl NO Sl NO
Cereali contenenti glutine, cioé: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro
ceppi ibridati e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei X X
Uova e prodotti a base di uova X X
Pesce e prodotti a base di pesce X X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X X
Soia e prodotti a base di soia X X
Latte e prodotti a base di latte, incluso lattosio X X
Frutta a guscio, cioé mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu, noci di pecan, noci del X X
Brasile, pistacchi, noci macadamia o del Queensland e i loro prodotti.
Sedano e prodotti a base di sedano X X
Senape e prodotti a base di senape X X
Semi di sesamo e prodottti a base di sesamo X X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg oppure 10 mg/I,
in termini di SO2 totale X
Lupini e prodotti a base di lupini X X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X X

*Allergeni utilizzati (anche se raramente) nello stabilimento di produzione




